4

（様式２－１）

                                第     号

                                年  月  日

  日本私立学校振興・共済事業団

   理 事 長          殿

                   所在地（〒              ）

学校法人

                   理 事 長                 （記名押印又は署名）

事務担当者名

連絡先電話

寄 付 金 配 付 申 請 書

  受配者指定寄付金に係る寄付事業を実施しますので、下記の
とおり寄付金を配付されますよう申請します。

記

  １ 寄付配付申請額                   円

  ２ 寄付事業の概要       別紙記載のとおり

  ３ 受入先金融機関          銀行       支店

                         普通・当座

             （口座名         番号            ）

法人番号